



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



A
 PREGOEIRA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
 PROCESSO Nº047/2021/PP-SRP
 MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL
 DATA DE ABERTURA: 16/08/2021
 HORÁRIO DE ABERTURA:13H30M

REF. PROPOSTA DE PREÇOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº8666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NOME: JOSEFSON LOPES RAMOS	RG Nº: 34839782000 – SSPDC-CE	CPF: 663.550.013-87
CARGO/FUNÇÃO: REPRESENTANTE COMERCIAL		FONE: (88) 3449 - 1249

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO
 VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES;

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO;

SENADOR POMPEU-CE, 12 DE AGOSTO DE 2021

LOTE 01 - ELETRÔNICOS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S-CICLO DE AR: QUENTE/FRIO; PARA AMBIENTES DE ATÉ 20 METROS QUADRADOS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12000 BTU/H E 3517W; POTÊNCIA MÁXIMA: 1085W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS)220V; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)5.0; VAZÃO DE AR (M³/H)550; GÁS REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE; SELO CEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA , TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO)AUTOMÁTICO; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A; COR DA EVAPORADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 (DOZE) MESES, PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ.	UND	AGRATTO	9	R\$	2.106,94	R\$	18.962,46	dezoito mil, novecentos e sessenta e dois reais e quatro centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA ANH CENTRO
 SENADOR POMPEU – CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



2	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 9.000 BTU'S- CICLO DE AR: QUENTE/FRIO; PARA AMBIENTES DE ATÉ 20 METROS QUADRADOS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9000 BTU/H E 2640W; POTÊNCIA MÁXIMA: 814W; ALIMENTAÇÃO AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 9.000 BTU'S- CICLO DE AR: QUENTE/FRIO; PARA AMBIENTES DE ATÉ 20 METROS QUADRADOS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9000 BTU/H E 2640W; POTÊNCIA MÁXIMA: 814W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS)220V; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)4.8; VAZÃO DE AR (M³/H)530; GÁS REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE; SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A"; TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO)AUTOMÁTICO; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A; COR DA EVAPORADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 (DOZE) MESES, PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ.	UND	AGRATTO	19	R\$ 1.922,63	R\$ 36.529,97	trinta e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e três centavos
3	TV SMART LED 42" - IMAGEM: RESOLUÇÃO: 1366 X 768, FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA: 20W RMS; FUNÇÃO INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO: 100~240VAC 50-60HZ, SISTEMA DE CORES: PAL-M / N / NTSC/ISDB-TB; IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL; CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: 1X, ENTRADA USB 2.0: 1X, ENTRADAS HDMI: 2X, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ 45 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	AOC	5	R\$ 1.961,52	R\$ 9.807,60	noventa e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e três centavos
4	TV SMART LED 32" - IMAGEM: RESOLUÇÃO: 1366 X 768, FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA: 20W RMS; FUNÇÃO INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TV SMART LED 32" - IMAGEM: RESOLUÇÃO: 1366 X 768, FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA: 20W RMS; FUNÇÃO INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALIMENTAÇÃO: 100~240VAC 50-60HZ, SISTEMA DE CORES: PAL-M / N / NTSC/ISDB-TB; IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL; CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: 1X, ENTRADA USB 2.0: 1X, ENTRADAS HDMI: 2X, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ 45 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	LG	8	R\$ 1.328,77	R\$ 10.630,16	dez mil, seiscentos e trinta reais e dezessete centavos
5	LAVADOURA DE ROUPAS11KG - ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR; VELOCIDADE MÍNIMA DE CENTRIFUGAÇÃO: 680 RPM; POSSUIR 10 PROGRAMAS DE LAVAGEM; DISPENSER PARA SABÃO, ALVEJANTE E AMACIANTE; POSSUIR DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; POSSUIR PÉS REGULÁVEIS; POTÊNCIA 600W; COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE "A"; VOLTAGEM: 220V; POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO	UND	ELECTROLUX	2	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 79.290,19	setenta e nove mil, duzentos e noventa reais e dezenove centavos

LOTE 02 - ELETRODOMÉSTICOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	

(Handwritten signatures and initials)



1	VENTILADOR DE PAREDE 60CM - DIMENSÃO DA GRADE: 60 CM, TIPO: TUFÃO, DESIGN MODERNO, 3 VELOCIDADES, MODELO: PAREDE, COR: PRETO, OSCILANTE PARA DIREITA E ESQUERDA, GRANDES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA E REMOVÍVEL, COM 3 HÉLICE FINA EM POLIPROPILENO DE 60CM DE DIÂMETRO. POSSUIR MOTOR COM ROLAMENTO E POTÊNCIA DE 220 W; SELO PROCEL A NAS TRÊS OPÇÕES DE VELOCIDADES; ROTAÇÃO MÍNIMA 1300RPM. GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES (1 ANO), CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO.	UND	VENTISOL	38	R\$ 250,18	duzentos e cinquenta reais e dezoito centavos	R\$ 9.506,84	nove mil, quinhentos e seis reais e oitenta e quatro centavos
2	VENTILADOR DE COLUNA 60CM - DIMENSÃO DA GRADE: 60 CM, TIPO: TUFÃO, DESIGN MODERNO, COM PÉ CRUZADO, CHAVE DE CONTROLE COM 3 VELOCIDADES, MODELO: COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA MANUAL MÁXIMA DE 170CM; COR: PRETO; POSSUIR OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA PARA DIREITA E ESQUERDA; GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA E REMOVÍVEL, COM PROTETOR TÉRMICO, HÉLICE FINA EM POLIPROPILENO; POSSUIR MOTOR COM ROLAMENTO E POTÊNCIA DE 200 W E 1400 RPM; SELO PROCEL A NAS TRÊS OPÇÕES DE VELOCIDADES; COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO.	UND	VENTISOL	10	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
3	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO - TIPO DE FOGÃO: PISO; MATERIAL: CHAPA DE AÇO; MESA EM INOX; PUXADOR DE AÇO; TAMPA DE VIDRO TEMPERADO; QUANTIDADE DE BOCAS: 4 (QUATRO); TIPO DE QUEIMADORES: 02 QUEIMADORES PEQUENOS 1,7 KW E 02 QUEIMADORES FAMÍLIA 2 KW; TIPO DE CHAMA: SIMPLES TIPO DE ACENDIMENTO MESA E FORNO: AUTOMÁTICO; POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO; GRADES FIXAS E BOTÕES REMOVÍVEIS; MESA SEM FURAÇÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA; POSSUIR DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA O FORNO; CAPACIDADE DO FORNO: 56 LITROS; PRATELEIRAS: 01 FIXA; FORNO AUTO LIMPANTE; PÉS ALTOS; PROTEÇÃO TÉRMICA TRASEIRA; TIPO DE GÁS: GLP; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MESA E FORNO: CLASSE A/A; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT; GARANTIA: 01 ANO.	UND	ESMALTEC	15	R\$ 699,00	seiscentos e noventa e nove reais	R\$ 10.485,00	dez mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
4	GELADEIRA COM UMA PORTA – TIPO DE DEGEL: FROST FREE; COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE "A"; CAPACIDADE MINIMA LIQUIDA TOTAL EM LITROS: 300; POSSUIR PORTA OVOS, PORTA LATAS E PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; POSSUIR PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO EXTERNO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; POSSUIR PÉS NIVELADORES; COR: BRANCO; VOLTAGEM: 220V; POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO	UND	CONSUL	9	R\$ 3.497,67	três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 31.479,03	trinta e um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e três centavos
5	LIQUIDIFICADOR SIMPLES: CONFECCIONADO TOTALMENTE EM PLÁSTICO; Nº DE VELOCIDADES: 4; FUNÇÃO AUTOLIMPEZA; LÂMINAS EM AÇO INOX; GUARDA-FIO COM ENCAIXE PARA PLUGUE; COPO EM SAN CRISTAL COM CAPACIDADE TOTAL DO COPO (LITROS): 1,5; POTÊNCIA (W): 500; POSSUIR FILTRO; FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE, NÃO DEVE "EMPRESTAR" ODOR, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	MONDIAL	8	R\$ 201,00	duzentos e um reais	R\$ 1.608,00	mil seiscentos e oito reais
6	MICROONDAS 30 LITROS - DISPLAY DIGITAL, POTÊNCIA DE SAÍDA DE 800W OU SUPERIOR; POSSUIR PUXADOR NA PORTA; RELÓGIO; TRAVA DE SEGURANÇA; TENSÃO: 220V; POSSUIR SELO "A" DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA. GARANTIA: 1 ANO.	UND	ELECTROLUX	5	R\$ 883,77	oitocentos e oitenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.418,85	quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta e cinco centavos
7	CAFETEIRA QUE PREPARA ATÉ 17 XÍCARAS DE CAFÉS; JARRA EM VIDRO PRATICIDADE PARA SERVIR E LEVAR A MESA; JARRA EM VIDRO: FÁCIL DE LAVAR, NÃO DEIXA RESÍDUOS E ODORES, MAIS PRATICIDADE. BASE COM AQUECIMENTO E LIGA-DESLIGA LUMINOSO; TAMPA BASCULANTE E INDICADOR DE NÍVEL DA ÁGUA NO RESERVATÓRIO: 220 VOLTS; POTÊNCIA EM WATTS 600; TIPO DE MATERIAL PP, METAL E VIDRO.	UND	MONDIAL	1	R\$ 198,86	cento e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 198,86	cento e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several initials.



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 92766-0053



8	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS: ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL 430, MOTOR 0,5 CV, ROTAÇÃO 4.500 RPM; FREQUÊNCIA: 50-60HZ; TENSÃO: 220V; CAPACIDADE DO COPO: 10 (DEZ) LITROS; COPO MONOBLOCO SEM SOLDA, COM SUPERFÍCIE LISA, LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES, FABRICADO EM AÇO INOX ESCOVADO, COM ALÇA, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ; POSSUIR ANTEPARO DE SEGURANÇA EM AÇO INOX 304 PARA SEGURANÇA DOS USUÁRIOS; TAMPA DE BORRACHA ATÓXICA COM TRAVA (PARA BOA VEDAÇÃO JUNTO AO COPO) E UMA SOBRE TAMPA REMOVÍVEL PARA ADIÇÃO DE INGREDIENTES; POSSUIR CHAVE LIGA E DESLIGA INDIVIDUAL; VOLTAGEM: 220 V; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A NR 12	UND	CRISTAL AÇO	4	R\$ 1.405,59	mil quatrocentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.622,36	cinco mil, seiscentos e quinze reais e trinta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 66.048,94	sessenta e seis mil e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos

LOTE 04 - BEBEDOUROS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 4 TORNEIRAS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX; 04 (QUATRO) TORNEIRAS FRONTAIS; COM REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR, COM QUATRO TORNEIRAS SENDO TRÊS DE BICO TIPO JATO PARA BOCA E UMA PARA COPO, AMBAS COM REGULAGEM DO JATO DA ÁGUA, EM AÇO INOX; POSSUIR RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 180 (CENTO E OITENTA) LITROS COM SISTEMA DE FILTRAGEM ATRAVÉS DE FILTRO DE CARVÃO ATIVADO QUE DEVE ACOMPANHAR BEBEDOURO; POSSUIR TODO SEU CORPO FECHADO, SEM ABERTURAS E SER REVESTIDO INTERNO E EXTERNAMENTE EM AÇO INOX 304; POSSUIR APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX REMOVÍVEL PARA ESVAZIAR OU HIGIENIZAR; POSSUIR DRENO NA PARTE TRASEIRA; POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E COMERCIALIZADOS EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO. APRESENTAR CERTIFICADO DO INMETRO JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO.	UND	SC BEBEDOURO	4	R\$ 3.823,80	três mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 15.295,20	quinze mil, duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
2	LAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS - BEBEDOURO TIPO LAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; POSSUIR TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO; APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE (R134A); ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; POSSUIR SELO DO INMETRO ATRAVÉS DE CERTIFICADO VÁLIDO JUNTO A PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO QUE DEVERÁ ACOMPANHAR A PROPOSTA DE PREÇO, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.	UND	ESMALTEC	17	R\$ 692,00	seiscentos e noventa e dois reais	R\$ 11.764,00	onze mil, setecentos e sessenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$ 27.059,20	vinte e sete mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos

LOTE 05 - ELETRODOMÉSTICOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

1	FREEZER HORIZONTAL –COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS OU SUPERIOR, COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO(COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL COM TAMPA; GÁS R134A; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO. . TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO (CONSERVADOR E CONGELADOR). TENSÃO 220 VOLTS. GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO	UND	ESMALTEC	7	R\$ 3.939,08	três mil, novecentos e trinta e nove reais e oito centavos	R\$ 27.573,56	vinte e sete mil, quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 05							R\$ 27.573,56	vinte e sete mil, quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos



LOTE 06 - ELETRODOMÉSTICOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO- CONEXÃO BLUETOOTH, RADIO FM, KARAOKÊ, BOTÃO LIGA E DESLIGA, DISPLAY DIGITAL, FORMATOS COMPATÍVEIS COM MP3, POTENCIA DE SAÍDA MÍNIMA DE 80W RMS, ENTRADA P10 6,3 MM PARA MICROFONE E GUITARRA E ALIAR P2 PARA FONE DE OUVIDO, LEITOR DE CARTÃO SD ATÉ 32GB, ENTRADA USB PARA PENDRIVE, BATERIA INTERNA RECARREGAVEL, 1800 MAH, ACOMPANHA MANUAL DE USUÁRIO, ADAPTADOR DE ENERGIA BIVOLT, CONEXÕES COMPATÍVEIS COM DIVERSOS EQUIPAMENTOS DE AUDIO COMO: MICROFONE, GUITARRA, IPHONE, IPOOD, IPAD, CELULARES, NOTEBOOK E COMPUTADOR. POSSUIR ALÇA PARA TRANSPORTE. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	GOLDENTEC	7	R\$ 891,15	oitocentos e noventa e um reais e quinze centavos	R\$ 6.238,05	seis mil, duzentos e trinta e oito reais e cinco centavos
2	KIT MICROFONE SEM FIO DE MÃO - SEM FIO DUPLO - COR: PRETO; TIPO: CARDÍOIDE; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ; SENSIBILIDADE: 102DBM; MODULAÇÃO: FM; RELAÇÃO S/N: >110DB; VOLTAGEM: BIVOLT; ACOMPANHAR 2 (DOIS) MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B: 792MHZ; CANAL: 16X2=32; DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO: 60 ~ 100M; DISTORÇÃO HARMÔNICA: =0,5%; FAIXA DINÂMICA: =110DB; FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10°C ~ +50°C (14°F ~ 122°F) - SENSIBILIDADE: 102DBM; RELAÇÃO SINAL/RUÍDO: =110DB; REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA (PARA CADA MICROFONE); POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL. GARANTIA: 12 MESES	UND	DYLAN	4	R\$ 763,05	setecentos e sessenta e três reais e cinco centavos	R\$ 3.052,20	três mil e cinquenta e dois reais e vinte centavos
3	APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE - TELA DE NO MÍNIMO 6,5 PEGADAS; POSSUIR PROCESSADOR OCTACORE 2.0 GHZ; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32GB SENDO EXPANSIVEL MICROSD;POSSUIR MEMORIA RAM DE NO MÍNIMO 3GB; CONEXÕES: 4G, WIFI E BLUETOOTH; POSSUIR CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 13 MEGAPIXELS COM FLASH E CÂMERA FRONTAL DE NO MÍNIMO 8 MEGAPIXELS; POSSUIR SISTEMA OPERACIONAL ANDROID; POSSUIR BATERIA DE NO MÍNIMO 4000 MAH; POSSUIR GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES.	UND	LG	9	R\$ 1.249,65	mil duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 11.246,85	onze mil, duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$ 20.537,10	vinte mil, quinhentos e trinta e sete reais e dez centavos

LOTE 07 - ESCADAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	ESCADA CAVALETE VERTICAL EM ALUMINIO EXTENSIVO, ESCADA DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL COM BASE LARGA LIGA DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL SUPORTA PESO ATÉ 100KG NUMERO DE DEGRAUS FECHADA 2,16M COM 8 DEGRAUS. CAVALETE COM 2,16M DE 8 DEGRAUS VERTICAL COM 4,32 M DE 16 DEGRAUS PESO KG 8.700. DIMENSÕES (CM) (TESOURA) = 13X38X216	UND	MOR	3	R\$ 385,79	trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.157,37	mil cento e cinquenta e sete reais e trinta e sete centavos
2	ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSIVEL 5.44X9.31MT NÃO CONDUZIR ELETRICIDADE SÃO RESISTENTES A CORROSÃO QUÍMICA.CARGA MÁXIMA: 110 KG. ENCOSTO EMBORRACHADO. ESFORÇO DA CATRACA (DESENVOLVIDA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA) ENTRE OS DOIS DEGRAUS FORMATO "D".TODAS AS ESCADAS FE POSSUIR 1 (UM) DEGRAU A MAIS DENOMINADO "DEGRAU DE SEGURANÇA".	UND	COGUMELO	2	R\$ 1.407,99	mil quatrocentos e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.815,98	dois mil, oitocentos e quinze reais e noventa e oito centavos

Handwritten signatures and scribbles in blue ink at the bottom right of the page.



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



VALOR TOTAL DO LOTE 07	R\$ 3.978,35	três mil, novecentos e setenta e três reais e trinta e cinco centavos
-------------------------------	---------------------	---

LOTE 08 - TENDAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	TENDA - REVESTIDA COM SILVER COATING, COM CINCO SAÍDAS DE AR, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI À PÓ, PÉS EM ALUMÍNIO E TRELIÇAS EM AÇO, COM DISCOS PARA FIXAÇÃO NA AREIA, SACOLA PARA TRANSPORTE, NA COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE: 3M X 3M - GARANTIA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	MOR	5	R\$ 1.176,26	mil cento e setenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.881,30	cinco mil, oitocentos e oitenta e um reais e trinta centavos
2	TENDA - REVESTIDA COM SILVER COATING, COM CINCO SAÍDAS DE AR, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI À PÓ, PÉS EM ALUMÍNIO E TRELIÇAS EM AÇO, COM DISCOS PARA FIXAÇÃO NA AREIA, SACOLA PARA TRANSPORTE, NA COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 5M X 5M- GARANTIA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	ZERO GRAU	5	R\$ 4.445,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais	R\$ 22.225,00	vinte e dois mil, duzentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08							R\$ 28.106,30	vinte e oito mil, cento e seis reais e trinta centavos

LOTE 09 - EQUIPAMENTOS LAVA JATO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS 1300W 15LITROS NT 585 220V	UND	KARCHER	1	R\$ 406,47	quatrocentos e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 406,47	quatrocentos e seis reais e quarenta e sete centavos
2	COMPRESSOR DE AR 10 PÉS 100L 2HP 140PSI MONOFÁSICO	UND	SCHULZ	1	R\$ 3.481,52	três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.481,52	três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos
3	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL HD 585 S	UND	KARCHER	1	R\$ 3.134,44	três mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.134,44	três mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 09							R\$ 7.022,43	sete mil e vinte e dois reais e quarenta e três centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 259.611,07	duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e onze reais e sete centavos
---------------------------------	-----------------------	--



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



A
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PROCESSO Nº047/2021/PP-SRP
MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 16/08/2021
HORÁRIO DE ABERTURA:13H30M

REF. PROPOSTA DE PREÇOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº8666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO

PROPONENTE (RAZÃO SOCIAL): MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI		ENDEREÇO COMERCIAL: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE	
CNPJ:02.347.734/0001-77		CGF: 06.264262-6	
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 0239-9	CONTA CORRENTE: 7078-5	
FONE/FAX: (88) 9. 9766 - 0053		E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM	
DADO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:			
NOM. JOSEFSON LOPES RAMOS		RG N°: 34839782000 – SSPDC-CE	CPF: 663.550.013-87
CARGO/FUNÇÃO: REPRESENTANTE COMERCIAL		FONE: (88) 3449 - 1249	

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO
VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES;

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRAGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO;

SENADOR POMPEU-CE, 12 DE AGOSTO DE 2021